ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

«16» сентября 2019 года  № 93-6

Санкт-Петербург

О рассмотрении жалобы Дзюба Е.В.

В Территориальную избирательную комиссую № 11 поступила жалоба

члена участковой избирательной комиссии № 504 с правом совещательного
голоса Дзюба Е.В. на возможные нарушения избирательного законодательства
в УИК №504. Жалоба адресована в участковую избирательную комиссию №
504 и поступила по электронной почте ТИК № 11 (вх.№ 01-09-11/179 от
09.09.2019). В сопроводительном тексте к жалобе Дзюба Е.В. утверждает, что
указанную жалобу УИК № 504 принять отказалась. Между тем, исходя из
объяснений председателя УИК № 504 жалоба с аналогичным текстом
поступила в УИК №504 09.09.2019 г. и зарегистрирована в 00 часов 10 минут
(отрывной корешок о принятии жалобы, вручен Дзюба Е.В.). После чего
жалоба Дзюба Е.В. рассмотрена незамедлительно на заседании УИК, ответ
вручен Дзюба Е.В. сразу после рассмотрения. Жалоба Дзюбы Е.В. и решение по
ней приложены к протоколу об итогах голосования.

На основании пункта 6 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 N
67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь постановлением
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27.06.2017 №236-5 "О
возложении полномочий избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Прометей на Территориальную избирательную комиссию № 11", с учетом
изложенного, Территориальная избирательная комиссия №11 решила:

1. Оставить жалобу Дзюба Е.В. в отношении УИК № 504 без
удовлетворения.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                           К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.И. Кемаева

	Решение